
Tabela opłat i prowizji  

dla limitu kredytowego i karty kredytowej Visa Auchan  

obowiązująca od 18.12.2011 

 

 

Czynność Stawki obowiązujące 

Roczna opłata za kartę – pierwszy rok
1 

12 PLN 

Roczna opłata za kartę – drugi rok i kolejne
2 

18 PLN 

Roczna opłata za kartę dodatkową 14 PLN 

Aktywacja karty głównej 0 PLN 

Aktywacja karty dodatkowej 0 PLN 

Duplikat karty 14 PLN 

Płatność bezgotówkowa w kraju i za granicą 0 PLN 

Wypłata gotówki w bankomacie w kraju (% od kwoty transakcji): 

 z bankomatów BZ WBK 24 2,6% min. 5 PLN 

 z pozostałych bankomatów 3% min. 5 PLN 

Wypłata gotówki w bankomacie za granicą 4% min. 10 PLN 

Zastrzeżenie karty 0 PLN 

Blokada karty na wniosek klienta 10 PLN 

Wystawienie kopii rachunku potwierdzającego transakcję  10 PLN 

Zmiana numeru PIN w bankomatach BZ WBK 24 8 PLN 

Odblokowanie numeru PIN w BOK Accord, zablokowanego na skutek 3-krotnego 
błędnego wprowadzenia przez klienta 

4 PLN 

Przesłanie nowego numeru PIN na wniosek klienta 10 PLN 

Sprawdzenie dostępnych środków w bankomatach posiadających taką funkcję 1 PLN 

Opłata pobierana w przypadku odstąpienia od umowy o kartę (koszt wydania karty)  12 PLN 

Opłata za rozpatrzenie wniosku kredytowego 0 PLN 

Opłaty i prowizje związane z zawarciem umowy 0 PLN 



Otwarcie rachunku 0 PLN 

Wypłata środków w formie przelewu 2,6% min. 5 PLN 

Wypłata gotówki w POK Accord 2,6% min. 5 PLN 

Wypłata gotówki w placówce bankowej 3% min. 5 PLN 

Wypłata gotówki w placówce bankowej za granicą 4% min. 10 PLN 

Wymagana spłata minimalna – w opcji standardowej 
5% kwoty wykorzystanego kapitału oraz 

należne bankowi opłaty, prowizje i odsetki, 
min. 20 PLN 

Duplikat umowy 10 PLN 

Prowadzenie rachunku 0 PLN 

Odsetki karne od kapitału przeterminowanego
3
 

Czterokrotność stopy kredytu lombardowego 
Narodowego Banku Polskiego 

Zmiana kwoty limitu kredytowego na wniosek klienta 15 PLN 

Przekroczenie przyznanego limitu kredytowego (% od kwoty przekroczenia) 10% kwoty przekroczenia, min. 30 PLN 

Wyciąg z rachunku kredytowego 0 PLN 

Dodatkowe zestawienie operacji 5 PLN + 1 PLN za każdy okres rozliczeniowy 

Kopia wyciągu 5 PLN 

Zmiana opcji spłaty 0 PLN 

Polecenie zapłaty złożenie / realizacja / odwołanie 0 PLN 

Wpłata gotówki we wpłatomacie lub Placówce Banku 0 PLN 

Informacje o rachunku telefonicznie / w POK Accord 0 PLN 

Opinia bankowa / zaświadczenie o rachunku 10 PLN 

Zwrot nadpłaty 0 PLN 

Zmiana danych osobowych 0 PLN 

Rezygnacja z ubezpieczenia 0 PLN 

Czynności monitujące związane z nieterminową spłatą kredytu
4
: 

1.  Wysłanie upomnienia w formie wiadomości SMS 0 PLN 

2. Telefoniczne upomnienie Posiadacza 13 PLN 

3. 
Korespondencja kierowana do Posiadacza (np. monit, wezwanie do 
zapłaty, prośba o dopłatę)

5
: 

 

 



- wysyłka listem zwykłym 

- wysyłka listem poleconym 

15 PLN 

15 PLN 

4. Wyjazd interwencyjny do Posiadacza 50 PLN 

Zapytanie do WUIDSO MSWiA
6 

45 PLN 

Zapytanie do Urzędu Stanu Cywilnego 35 PLN 

Tabela ubezpieczeń (nieobowiązkowych)
7 

Ubezpieczenie podstawowe 0,49% 

Ubezpieczenie plus + 0,80%
8 

Tabela Oprocentowania 
 

Oprocentowanie transakcji w skali roku (stopa zmienna): 

 bezgotówkowych  21,90% 

 gotówkowych  21,90% 

Parametry limitu 

Ustalany indywidualnie limit kredytowy 500 – 10 000 PLN 

Dzień spłaty 24 dzień od daty generowania wyciągu 

 

Koszty sądowe i komornicze - opłaty niezależne od Banku
 

Koszty sądowe i komornicze (m.in. opłata 
skarbowa, wpis sądowy, opłata kancelaryjna, 
koszty zastępstwa radcowskiego), którymi 
może zostać obciążony Kredytobiorca w 
przypadku niewywiązania się ze zobowiązań 
wynikających z umowy

 

Koszty te wynikają z następujących aktów prawnych: 

� Ustawy z 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 
1635). 

� Ustawa z 28.07.2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. nr 90, poz. 594 z późn. zm.). 

� Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z 28.09.2002 r. w sprawie opłat 
za czynności radców prawnych oraz ponoszenia przez Skarb Państwa 
kosztów pomocy prawnej udzielonej przez radcę prawnego ustanowionego 
z Urzędu (Dz.U. z 2002 r. Nr 163, poz. 1349 z późn. zm.). 

� Ustawy z 29.08.1997 r o komornikach sądowych i egzekucji (t.j. Dz.U.z  
2006 r. Nr 167, poz. 1191 z późn. zm.) 

Aktualizacja podstaw prawnych: luty 2011 r.
 

Dodatkowe koszty w przypadku operacji wykonanych  za granicą
 

W przypadku transakcji bezgotówkowych i wypłat gotówki za granicą w walucie innej niż waluta rozliczeniowa, którą jest EURO, 
Bank pobiera dodatkowo prowizję za przewalutowanie transakcji w wysokości do 1% wartości transakcji.

 

1. Opłata roczna wykazywana na pierwszym wyciągu w danym roku użytkowania karty, pobierana za wydanie karty 
w pierwszym roku. 

2. Opłata roczna za użytkowanie karty w każdym drugim i trzecim roku ważności karty, oraz za wznowienie karty 
po upływie okresu ważności karty. 

3. Odsetki naliczane za opóźnienie w spłacie minimalnej. 

4. Bank stosuje czynności monitujące w opisanej wyżej kolejności, a jeżeli zastosowanie upomnienia 
telefonicznego nie jest możliwe, stosuje korespondencję listowną. W wyniku tych czynności zostają ustalone z 
Posiadaczem termin i zakres spełnienia wymagalnego zobowiązania; niedochowanie terminu bądź zakresu 



przez Posiadacza skutkuje zastosowaniem kolejnych czynności; spełnienie całości wymagalnego zobowiązania 
powoduje zaprzestanie działań monitujących. 

5. Korespondencja jest wysyłana listem poleconym tylko jeśli wykonanie dalszych czynności windykacyjnych 
wymaga potwierdzenia nadania pisma, np. wypowiedzenie umowy; wezwanie do zapłaty przed skierowaniem 
sprawy do sądu. 

6. WUIDSO MSWiA - Wydział Udostępniania Informacji Departamentu Spraw Obywatelskich Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. 

7. Opłata pobierana co miesiąc liczona jako procent od kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy kwotą zadłużenia 
całkowitego (wykazanego na wyciągu) a kwotą opłaty ubezpieczeniowej z bieżącego okresu.  

8. Dla rachunków otwartych do dnia 24.01.2008 r. obowiązuje Ubezpieczenie plus ze stawką 0,67%. 

 

sygnatura: TOiP/Visa_Auchan/18122011 

 


